Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750649501
609

000750649501
604

000750649501
604

000750649501
369

000750649501
611

000750047804
576

000750105533
506

000750105531
353

000750103041
888

000072486900
190

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50192109-
Papas fritas de
talego o
mezclas

50192109-
Papas fritas de
talego o
mezclas

50192109-
Papas fritas de
talego o
mezclas

50192109-
Papas fritas de
talego o
mezclas

50192109-
Papas fritas de
talego o
mezclas

50192100-
Botanas

50202306~
Refrescos

50202306~
Refrescos

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50161800-
Productos de
confiteria

2

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

GV QUE 160

GV SAL 160

GV SAL 160

BOTNA MAIZ

GVFUEG 160

CACAHUATE JA

COCA COLA

COCACOLA

PRINCIPE 8

MALVAVISCO

Base: 75.00,Impuesto: 00

Base: 112.50,Impuesto: O

Base: 40.00,Impuesto: 00

Base: 45.00,Impuesto: 00

Base: 37.50,Impuesto: 00

Base: 20.00,Impuesto: 00

Base: 189.66,Impuesto:

Base: 30.17,Impuesto: 00

Base: 20.00,Impuesto: 00

Base: 79.00,Impuesto: 00

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AGROPECUARIA LA FORTUNA
R.F.C. CLIENTE: AFO840718MC9

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

OBJETO
IMPUESTOS

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
02-1VA, Tipo factor]
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

24 de Septiembre del 2025

10:48:17

IMBF16528

990B13EC-5BBF-43C3-BC33-52F5FF014313

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

CANTIDAD DESCRIPCION

IMPORTE DESCUENTO

UNITARIO
$40.00

6 Importe: $0.00
$40.00

o

% Importe: $0.0
$40.00

6 Importe: $0.00
$45.00

% Importe: $0.0(
$40.00

% Importe: $0.00
$10.00

% Importe: $0.0(
$37.93

D0% Importe: $30.34
$30.17

% Importe: $4.43
$10.00

6 Importe: $0.00
$79.00

6 Importe: $0.00

$80.00

$120.00

$40.00

$45.00

$40.00

$20.00

$189.66

$30.17

$20.00

$79.00

$5.00

$7.50

$2.50

MG: TICKET No: 336094131418918880007 TR No: 5556
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TOTAL CON LETRA

(SEISCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $663.83
DESCUENTO ($15.00)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $35.17
TOTAL $684.00

CADENA ORIGINAL

[|1.1]990B13EC-5BBF-43C3-BC33-52F5FF014313|2025-09-24T11:49:17|SST060807KUO0|fgX3MIIM21A1KNKHM1k/B4Tmbs4smwWs9Yp+
OsuaNlesqCtijdxBRrMnONzNg2/3TCxQA58UXoDzn8gam7VmGVRHbRv+2NkroKQ5kdg9ZhsXgYNOHGFUHaMEbISKTEDI4HiUikHeL2dmOz+

PZiila0iSGq7qyg2udrlgY 723SGD6bgBUTOItNHcdoiJIXtN6Lup3zHPUBYFEC2aQwc Yuyl 73fxzLkak+bO6HOZ7ZDTgRiZUPNrr/lulXtodIH3OWmA4IsvEINSDELdPm7erarqQ+
cL/XQ5AcWqgZfawhxnl30zuAg3VecAo7UXpLBINMrj6QdPps5JfAtUPnzOsW/zxA==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

fgX3MIIM21A1IKNKHM1k/B4Tmbs4smwWs9Yp+0suaNlesqCtijdxBRrMnONzNg2/3TCxQA58UXoDzn8gam7VmGVRHbRv+2NkroKQ5kdg9ZhsXgYNOHGFUHaMEDbISKTEDI4HiUikHeL2dmOz+
PZiila0iSGq7qyg2u9rlgY7Z3SGD6bgBUTO0JtNHcdoiJIXtN6Lup3zHPUBYFEc2aQwc Yuy!73fxzLkak+bO6HOZ7ZDTgRiZUPNTrr/lulXtodIH3OWm4lsvEINSDELdPm7erarqQ+
cL/XQ5AcWaqzfawhxnl30zuAg3VecAo7UXpLBInMrj6QdPps5JfAtUPNzOsW/zxA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

KyW+q6hIFQNhOBs8L4/Caevu+ht4HMwyeqze XTMfC15/kbEJQre5TLWQQpRQFpOtY 3x/ThupOnJudWPHUsx50AxxrMCEAxaBJH32/EVxqgL4q0EV 8tgwy+
xdgrBEy600APt1dF5cx2CZLXR7Q20n+9gfzZWE5+AJQqsCQIwA+mOWY S+IrYpnKczl5¢VCy0Gh95PQPQADESQtqfWQ54ifGhSIEfIVABIw+
OgN60wiBSEhgSqz0eC1j6nvbgYZ/ygZDLkbzeNRIfgbL6H/gMjFXKLMAKJIKmMGFtPehSZ9ItAGOYmXRdIIvt6/V63tN9qTuzg8xLncLC/qv+XQMon364MBw==

Lugar, fecha y hora de emision: 75480 a 24 de Septiembre del 2025 10:48:17 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 24 de Septiembre del 2025 11:49:17 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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